
           
                                 

 
 

       УКРАЇНА 
    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

         Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 581  
 
31 сесія 7 скликання            23 жовтня 2018 року 
 
Про надання  щорічної  відпустки  
заступнику голови районної ради  
Нечипоренку В.І. 
 

Розглянувши особисту заяву заступника голови районної ради 
Нечипоренка В.І. щодо надання йому щорічної  основної та додаткової 
відпустки, відповідно до ст. 74,75 Кодексу Законів про Працю України, ст. 21 
Закону України “Про службу в органах місцевого самоврядування”, абзацу 
другого п.6 Постанови Кабінету Міністрів України № 268 “Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 
органів прокуратури, судів та інших органів” та керуючись ст. 43 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати заступнику голови районної ради Нечипоренку Віктору 

Івановичу  щорічну основну та додаткову відпустки тривалістю 45 (сорок п’ять) 
календарних днів з 16.11.2017 року по 30.12.2018 року, за відпрацьований 
робочий рік з 03 березня 2018 року по 03 березня 2019 року, виплативши при 
цьому допомогу на оздоровлення в розмірі середньомісячної заробітної плати. 

2. Головному бухгалтеру виконавчого апарату районної ради    Сікалу 
О.Ю. виплату допомоги на оздоровлення здійснити в межах фонду оплати 
праці. 
 
 
 
 
Заступник голови районної ради                       В.Нечипоренко
                


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 581

